

Alumnigruppen

Alumnigruppen gick med 9000 i förlust då sittningen kostade mer än vad den drog in då den hölls i gasque och inte lockade så många som hoppats.

Sektionsbidrag

Baseras på D-sektionens medlemmar och är typ samma varje år.

Medaljелеlekommittén

Medalj är lite spännande i år då det blev fel med medaljköpet 2014. Medaljerna köptes 2014 men levererades 2015 och inventeringen blev därav felaktig vilket gjorde att vi fick en negativ kostnad (dvs intäkt) på konstad medalj. Kostnad inbjudna är ett konto som jag (SkM) inte förstår vad det innebär och ingen valde att använda det.

Utedischot

Utedischot under Joel gick otroligt bra och drog in mycket mer än budgeterat på både sprit och biljetter vilket alltid är positivt.

Valberedningen

Valberedningens ekonomi har inget utmärkande och har fungerat som vanligt. Pengarna har lagts på tackfest samt mötesfika.

Skattmästeriet

Ekonomi har rullat på i år som föregående är utan några stora förändringar. Skattmästeriet i sig har gott lite extra back då vi valt att köpa in en sedelräknare vilket har underlättat ordentligt för verksamheten. Räntorna har sjunkit så där minskar vi inkomster också.

Näringsliv

Näringslivsutskottet har gått väldigt bra i år, vi har dragit in en bra bit mer än budgeterat. Anledningen till så hög inkomst kommer både från ett mycket lyckat Teknikfokus samt från större mängd event med företag. På grund av ökad mängd event som drar in inkomst har även utgifterna ökat med detta.

Källar

Vi har gått plus på intäkter då mer än planerat hyrts ut. Detta kan bero på att V huset varit under reparation och V, K och W inte har något kök utan måste hyra.

Driftkostnad datorsystem ligger en tusenlapp under budgeten men det för att det köpt in lite färre nya saker detta året.

Driftkostnad audio/video ligger lite över budgeten men även där för att lite dyrare saker behövs köpas in detta året.

Driftkostnad kök har nästan dubblats mot budgeten för att det behövdes köpa ett nytt värmeskåp då det gamla plötsligt gick sönder. Dessutom blev det miss i kommunikationen så att vi fick köpa dyrt diskmedel från kåren istället för att beställa från axfood som vi brukar.

Städmaterial hamnade nästan två tusenlappar över budgeten. vet inte om detta beror på att vi städat mer än vanligt eller om det blev problem med internfaktureringen och beställningarna.

Lokalupprustning gick mer än 4 gånger över budgeten. Detta för att vi behövt köpa in material och färg etc till partywagons lillasystems skapande. Vi fick även anmärkning på eldragningen och fick åtgärda det och elektrikern gick på ca 4000 kr.

Lokalinventarier har gått över lite men det är bland annat för att kåren slutat låna ut sina verktyg och vi fått köpa allt som vi behövde för att bygga om party wagon till party wagons lillasyster.

Kostnad för frakt och transport hölls bra.

Både mötesfika och funktionärstack låg långt under budgeten men det är för att vi bara hann hålla en snickerboa under hösten istället för två som var planerat.

CPM

Program

Kostnad arrangemang är just nu mycket större än intäkt arrangemang då man på våren la fotbollsträningarnas kostnad där i stället för under kostnad lokalhyra.

Den totala omsättningen är lägre än budgeterat för då det inte har hållits så många större evenemang som omsatt mycket pengar under året.

Kostnad sångarstrid samt funktionärstack gick enligt budget

D-shop

Tygmärken gick väldigt mycket över budget på både kostnads och intäkts sidan då vi detta år köpte in väldigt många nya märken som va populära.

Kostnad sångböcker är låg då vi hade många i lager och inte behövde köpa in nya till detta år.

Kostnad teknologmössor ligger i höjd med intäkten då dessa köps från studentbokhandeln på campus.

Det finns intäkter på övrigt men inga kostnader då det finns tex slipsnålar i lager som vi har sålt.

Cafémästeriet

Livsmedel köps in efter behov såsom när det börjar bli tomt i caféförrådet och detta påverkas hur mycket som köps och vilken vara som går åt mest varje vecka i caféet. Kostnad och intäkt av livsmedel går hand i hand med varandra under året. Lite högre kostnad då jag valde att fylla på lagret i slutet av året för att få bort pant från förrådet av hygiensskäl.

Panten ligger på en vettig nivå då burkar kommer in som köpts i caféet men det har även kommit in flaskor och burkar utanför vår försäljning, samtidigt som alla våra burkar inte hamnar i vår pant.

Varor som behövs kasseras pga olycka såsom tappad vara eller utgången vara (som inte är okej och kan hamna i border för lägre pris och ansvar på oss) ligger inom budget, men kan öka för nästa år då en hel del flak av en inte så populär vara går ut i början av året.

Svinn har legat under 10% nivån under hela året utöver en period i början av året då svinnet på en kort period var över 50%, men under 10% under delen av året som gått. För att få folk att förstå vad som händer om svinnet är för högt stängdes border ner i en veckan och därmed tappades en veckas intäkt från border.

Kostnad för livsmedelstillsyn, ett fast pris som inte vi kan bestämma över.

Kostnad för mötesfika och dylikt har varit annorlunda i år från tidigare då budgeten för arbetsglädjen flyttades från kostnad för tack till funktionärer till kostnad för mötesfika och dylikt. Kostnaden för arbetsglädjen var mer än 3000 än den förespårda och tog den vanliga budgeten för möten och därmed kunde inte möten med fika hållas.

Kostnad för tack till funktionärer har varit mindre i år då bara ett tack hölls under våren, den stora café tackfesten tillsammans med alla caféer på sektionerna, och ett delat tack med biljard och mat på restaurang tillsammans med propagandamästeriet. Tidigare år har fler tack hållits och arbetsglädjen har hamnat på tacket (i år hamnade arbetsglädjen på mötesbudgeten pga pengarflytt i budgeten), men pga kaos inom styrelsen som påverkat ens ork gjort att färre tack har hållits i.

Cafémästeriet har köpt in kaffe som enbart har gått till funktionärskaffet då folk köper kaffe i LED-café (längre öppettider) och inte i café iDé och funktionärsbestick har kommit från caféets lager. Detta har internfakturerats till styrelsen där budgeten för funktionärsglädje ligger. Det har även köpt in städartiklar till källarmästeriet när de har tagit sig tid att kolla upp vad som har behövts köpas in och informerat Cafémästeriet att de vill ha det inköpt i god tid. Budget för städartiklar ligger *inte* inom Cafémästeriet och bör då beställas in i den mängd källarmästeriet vill ha in. Cafémästaren har ofta frågat de andra styrelseledamoterna vid beställningar om något behövs beställas in till de andra utskotten, ansvaret för att det köps in saker i tid ligger på de andra utskotten och inte Cafémästeriet då dessa underlättar för de andra utskotten då minikostnad på beställning på nätet är på 6000kr.

Internfaktureringar har gjort att caféets kostnader har legat högre under årets gång men efter internfaktureringarna har blivit gjorda ska det stämma bättre med vad som har tillhört Cafémästeriet och vad de andra utskotten har köpt via Cafémästeriet.

SRD

Studierådet har inte gått utanför budget på några budgetposter och ser i princip likadant ut som tidigare år. Tacket har använts upp lite tidigare då studierådsordförande för första halvåret på året inte hade tid att hålla i någon tackaktivitet och jag inte kom upp i så mycket med bara en tackaktivitet för halva året. Vi har försökt ha lite fler studiefrämjande arrangemang förutom pluggkvällarna under nollningen och har därför spenderat mer pengar men har även fått in mer på grund av det.

-Amelia Andersson, studierådsordförande

Styrelsen

Under året har styrelsen försökt att investera i sektionen genom att köpa in flera produkter som kommer att underlätta för oss likväl nästkommande åren så som reflexvästar, köksprodukter, sedelräknare m.m. Trots detta så har slutresultatet hamnat över det budgeterade resultatet, mycket tack vare ett stort engagemang inom många mäterier som har skapat större och fler event under året än vad som planerades.

Olika kostnader för personal (mötesfika och dyligt) ligger under årsbudgeten då det inte unnades en lyxigare variant av mötesfikor utan tog vara på vad café och sexmästeriet hade i inventarie. Det var även en sista styrelsemiddag som uteblev vilket bidrog till detta resultat.

Under året har bland annat julklappar köpts in för studievägledning, städ, husprefekt och husintendent för deras kontinuerliga stöd till vår verksamhet. Dessa kostnader har under året lagts på smörjmedel.

Övergripande har ekonomin under året sett bra ut med stora insatser och stora resultat tack vare ett stort engagemang av alla sektionens medlemmar samt stöd från LTH i form av sektionsbidrag.

/V

Sexmästeriet

Sexmästeriet har under året överstigit de flesta budgetposter med stor marginal. Men där kostnadsställen har överstigits så har de relaterat till motsvarande ökning av inkomster. Då denna relationen har sett bra ut under året så har de ökade kostnader gett mervärde för sektionen i helhet, detta i form av att sexmästeriet har hållt i många fler evenemang än vad man

tidigare år har gjort.

Noterbara punkter är att intäkt arrangemang är på 12000 kr. Detta kommer från att sexet under våren höll i ett eftersläpp för K-sektionens jubileumsbal i AF-borgen. För detta fick man betalt 12000 kr. En del av dessa pengar användes som lite extra tack till jobbare då detta var något som låg utanför de normala uppdragen för en sexmästerists på D-sek. Annan notis är att lokalhyran har gått gått över väldigt mycket, detta då sexmästeriet tog kostnaden för lokaler direkt istället för att denna gick via staben under nollningen.

Men på det hela taget följer relationerna mellan inkomst och kostnad varandra, så ökningarna som finns korrelerar till ökningen av evenemang under året.

/Martin Johansson, Sexmästare 2015

Medaljelele

Medaljelele köpte precis innan 2015 in massa medaljer som skrevs in i vårt lagervärde och därför syns inte det stora inköpet men massa nya medaljer fanns och 15 köpte vi även in nya ordensband som även dem skrevs in på lagervärde. Annars har vi fikat som man brukar och skapat medaljer som vi brukar. Anledningen till varför vi tjänat mer kan bero på alla nya säljande av ordensband då det var en av våra nya produkter som många ville ha direkt i början.

/Amelia Andersson, Övermarskalk

Nollningsutskottet

Inte några stora konstigheter under året när det gäller ekonomin.

När det gäller inkomster så var det 3 (och en halv) lucnhföreläsningar, en stor insats från ABB för att sponsra tshirtarna, korv bjudning med ett till företag, reklam i nolleguiden så att den betalade sig själv, bidrag från sverok, 10 000 från sektionen och små saker här och där. Som vanligt hjälpte också SVL med mat och dryck under de första dagarna men alla dom pengarna gick direkt åt nollan i form av mat.

När det gäller utkomster var det som vanligt mest på mat, material åt uppdrag, färg åt nollorna

och sektionen och sen stabsklädseln som vi försökte dra ner på genom att göra det mesta i kläderna själva istället för att köpa färdiga saker.

De flesta uppdrag hade också ca 300-500 kr som uppdragsphaddrarna stod själva för och vi betalade tillbaka åt dem så att uppdragen hade lite frihet med vad de skulle göra.

Vi köpte chepsarna de året utan sponsring från ett speciellt företag utan med utskottets allmänna budget så att vi skulle slippa reklam på chepsarna.

I slutet på nollningen när vi också hade räknat med extra allmänna utgifter under aktiviteterna och allt som gick i transport och pr och tryck räknade vi att vi hade såpass mycket pengar så att vi kunde subventionera nollegasquen, som våra företrädare gjorde, fast 1 krona mer.

Det som vi totalt glömde efter att vi redan hade gett 30 000 kr till sexet var läsk som vi hade tagit från caféet under nollningens gång som vi delade gratis till nollorna. Med allt inräknat ger våra siffror att vi gick bakåt ca 2000 kr, huvudsakligen från läsk. Vet ännu inte varför vår ekonomi ansvarig och skattmästaren inte kan komma överens över siffrorna angående vår slutgiltiga budget eller om någon av företagen aldrig betalade oss.

//Nicolás Salas, **Øverphøs**

Propagandamästeriet

Propagandas ekonomi har varit mycket mindre i jämförelse med budgeten, till stor del på grund av att projektet att starta igång README inte blev av. Detta påverkade dels budgetposten Kostnad, README och också mötesfikabudgeten, som var högre eftersom det förväntades hållas fler möten. Det kan också delvis ha påverkat budgeten för Kostnad, trycksaker.

Tackbudgeten hade kunnat utnyttjas bättre för att tacka alla trevliga funktionärer, men även den var väl lite högre för att det skulle vara funktionärer som jobbade med README.

Sammanfattningsvis tror jag att förutom README har jag utnyttjat budgeten på ett rimligt sätt.

/ Elise Eborn, Propagandamästare